
ARCHITEKTONICKO-VÝTVARNÁ OTEVŘENÁ
SOUTĚŽ O NÁVRH

NA ŘEŠENÍ POMNÍKU PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ A
ÚPRAV NÁMĚSTÍ INTERBRIGÁDY

P.08 - Pokyny pro elektronické odevzdání návrhů přes E-ZAK



Části soutěžního návrhu dle odst. 6.3 a 6.4 soutěžních podmínek se odevzdávají elektronicky
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK - systém pro správu veřejných zakázek (dále jen
E-ZAK) dostupného na adrese www.ezak.cz.

Zájemci o účast v Soutěži se proto musí v tomto nástroji registrovat. Proces registrace
Zadavatel doporučuje zahájit v dostatečném předstihu před nejzazším termínem odevzdání
soutěžních návrhů!

Zadavatel upozorňuje účastníky, že pro registraci do elektronického nástroje je nutné mít elektronický
podpis.

1. REGISTRACE

Registrace v elektronickém nástroji E-ZAK pro účely soutěže: https://smart.ezak.cz/

Registrace dodavatele: https://smart.ezak.cz/registrace.html

Pokyny k elektronickému podání soutěžního návrhu: https://smart.ezak.cz/manual.html

Upozornění
Účastník může v rámci jednoho podání přiložit neomezené množství souborů, každý však o maximální
velikosti 50 MB. V případě vkládání formátu souboru, který není v E-ZAK podporovaný, je nutné tento
soubor nejprve vložit do ZIP souboru.

2. ČÁSTI SOUTĚŽNÍHO NÁVRHU PODÁVANÉ V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

Příslušné části návrhu musí být zpracovány prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, v
tomto případě se bude jednat o 1 ZIP soubor.

Účastník ve lhůtě pro odevzdání soutěžních návrhů dle odst 9.5 (resp. 9.10) Soutěžních podmínek
vloží prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK soutěžní návrh v této podobě:

ZIP soubor

Níže uvedená data budou vložena do elektronického nástroje E-ZAK jako jeden komprimovaný soubor
pojmenovaný „SOUTEZ_POMNIK-PRAZSKEHO-POVSTANI.zip“ o maximální velikosti 50 MB. Tento
ZIP soubor bude obsahovat soubory dle odst. 6.3 a 6.4 soutěžních podmínek:

- textovou část soutěžního návrhu (viz odst. 6.3 soutěžních podmínek) ve formátu PDF (1 soubor)
- vyplněnou tabulku bilancí dle vzoru vydaného jako soutěžní podklad P.07 (viz odst. 6.3.3-f ) ve formátu

XLS (1 soubor)
- další požadované dokumenty (viz odst. 6.4) ve formátu PDF

Architektonicko-výtvarná soutěž o návrh
na řešení Pomníku Pražského povstání a úprav náměstí Interbrigády
P.08 - Pokyny a návod pro elektronické odevzdání soutěžních návrhů přes E-ZAK

http://www.ezak.cz
https://smart.ezak.cz/
https://smart.ezak.cz/registrace.html
https://smart.ezak.cz/manual.html

